様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

　南会津町長

住　所
氏　名

南会津町林産業雇用促進事業補助金交付申請書

　南会津町林産業雇用促進事業について、別紙の暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約に同意し、南会津町補助金等の交付等に関する規則第４条第１項及び南会津町林産業雇用促進事業補助金要綱第５条に基づき、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
	申請者情報
	個人事業者又は会社名

	代表者氏名

	従業員数
（対象新規雇用者を含む。）
	　　　　　　　人

	新規雇用者情報
	氏名

	住所
	南会津町

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	雇用契約日
	　　　　年　　　月　　　日

	雇用開始日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	雇用開始日年齢
	　　　　　　　歳

■添付書類
　□新規雇用者の雇用契約書の写し
　□新規雇用者の履歴書の写し
　□就労規則等の就労条件等が分かる書類の写し
　□健康保険、厚生年金、雇用保険及び退職金共済制度への加入が確認できる書類の写し
　□申請者の納税証明書